
Zkušený QA Engineer/ Tester - projekty pro
Mercedes

 40 000 - 75 000 Kč

 Jihomoravský       

Základní informace
Hledáme zkušeného Testera - automatizovaného nebo manuálního - či dokonce QA Engineera, který nám
pomůže vybrat nástroje pro testování aplikací, které vyvíjíme pro Mercedes nebo Volkswagen.

Náplň práce
Pomoc s výběrem nástrojů a nastavením procesů pro testování našich aplikací  
Implementace test. plánů  
Analýza chyb  
Vyhodnocování efektivity  
Pomoc se sestavením a vedením týmu  

Požadavky
Zkušenost s manuálním nebo automatizovaným testováním  
Pokud nejste seniorní tester, nezoufejte, stačí, že jste měl/a možnost "koukat zkušenějším kolegům
pod ruce" a tedy víte, jaké nástroje můžeme použít  
Výhodou je zkušenost s Unit testy a jazykem C#  

Nabízíme
Práci s nejnovějšími technologiemi (chytré telefony, hodinky, brýle, rozšířená a virtuální realita, umělá
inteligence, Cloud)  
Práce na mezinárodních projekt pro přední světové společnosti, např. Mercedes  
Pružná pracovní doba a po zapracování home-office  
25 dní dovolené  
Vzdělávací kurzy, školení, certifikace  
Individuální lekce angličtiny šité na míru  
Příspěvek na stravování  
Firemní notebook  
Příspěvek na penzijní připojištění  
Kafe, nápoje a občerstvení na pracovišti  
Kids&Pet-friendly office 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


